INNOMINÉ DOMINIA MENE

Battorwaldc
 habet s'o man,
 ser. inter quos
 licet 4. Liberi
 quilibet quoran
 nar in feudo
 Thurtini unam
 man. in cōm di
 wickia. et unam
 talentium in pen
 sionibus. et
 6 dicitur in pro
 p'ris scripturis
 laborat. Excep
 tis maneris
 Schultze et Pl.
 bani

Omnis Calumniatua præcluditur, dum id quod adhi
 tur et stabile permanere debet, scripturarum et
 testium fulmine confirmatur. Ea propter nos frater
 Luderus ordinis Hospitalis Beatae Mariae domus
 Theutonica Jilm. generalis Magister, Dei gratia na
 tus Dux Brunsvicen. Universis presentes in spe
 curis, manifestum esse uolumus, quomodo de maturo
 fratrum nostrorum, consilio et assensu, fideli nostro
 Emnik K. tanquam benemerito, In locationis in
 uilla nostra, Esotter, s'o a l' de cum quinquaginta man
 sis quos ipsi in certis locis mensurati et assignati
 fecimus, cum Iudicatus offitio siue Scultetia, iude Cilmén
 dedimus, contulimus et assignauimus. De quibus iam di
 ctis bonis uidelicet quinquaginta mansis ipse Emnik quem
 libet decimam mansum, titulo et In locationis liberum Sa
 bebis nominata bona, prædicta: osim et suisq; hæredibus
 ac legitimis successoribus perpetuo et hereditarie possi
 denda, et de poenis seu multis causarum iudicialium,
 nobis duas partes ipsiq; Emnik et suis hæredibus tertia
 partem, uolumus destinari, præter uiarum Iudicia, quæ
 nobis absolute et præcisè reueruamus. Præterea, Ecclesie
 Parochiali in prædicta uilla nostra, et Plebano qui pro
 tempore fuerit, quatuor mansos liberos perpetuo conce
 dimus et donamus, cui inquam Plebano pro missali anno
 unam mensuram siliginis et unam autem de singulis annis

soluere tenebitur mansi cui libet et seminator ratio
ne etiam possessionis praedictorum bonorum inco-
la praefatae uillae, nomine annui census, nobis de quo-
libet manso, mansis Plebani et Sculteti duntaxat ex-
ceptis in festo Martini Episcopi unam marcam cum
dimidia, unum talentum piperis persoluere, et sex
diebus in expensis propriis quacumque requisiti fu-
rint laborare, sine qualibet difficultate tenebuntur.
Adiucimus etiam, ut exclusis quatuor mansis Ple-
bani supradicti agricola agrorum uillae memoratae
de singulis mansis Domino Episcopo Wladislawen,
pro decima et nomine decima dimidiam, feitorum
communis monetae qualibet anno dare et soluere, astrin-
gantur. Ceterum Incola Villa praedictae a solutione
census a festo Sancti Martini nuper transacti
post sex annos libertatem omnino obtinebunt.
Quibus expletis in fante festo Sancti Martini
censam soluere, et seruituta facere, ut praemittitur
sint parati, in quorum omnium testimonium et
robur firmitatis perpetuae prius apprehensione, nostri
sigilli dedimus communiri. Datum Marienburge
Anno Domini Millesimo trecentesimo trigesimo
quarto die Dominica Satate, presentibus dilectis
fratribus nostris Ludolpho König Thesaurario
nostro, Joanne Ober Stolz uice Comptori Frederico
Advocato in Insula, Conradode Scheningen Ad-
uocato Dirshouia, Henrico nostro Appellano, Ottone
Dobremensi, Conrado de Sartaw socijs nris, Henri-
cone Magistro Syluarum, domus Marienburgen,
Joanne Janonico Varmier, et Plebano in festo
burgi Hermanns de Komiaca nris Notarij et alijs